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Miniony weekend obfitował w ogromne emocje sportowe. Na boiskach bowiem 
walczyło 5 naszych drużyn. Wicemistrzem Województwa Zachodniopomorskiego w 
turnieju Piłkarska Kadra Czeka zostali podopieczni Mariusza Dziwirskiego (rocznik 
1999/2000), którzy po wygraniu finałów okręgu KOZPN w sobotę walczyli w 
Płotach. W pierwszym meczu wygrali z Winetą Wolin 3:0, natomiast w meczu o 
pierwsze miejsce i wyjazd na Mistrzostwa Polski nasi zawodnicy przegrali z 
gospodarzami – Polonią Płoty 2:0.

   III miejsce, również w Płotach tyle, że w finałach wojewódzkich turnieju Mała 
Piłkarska Kadra Czeka –  wygrywając, remisując i przegrywając jeden mecz zajęli 
zawodnicy trenowani przez Łukasza Zbroszczyka (rocznik 2001/2002). 

   Duże nadzieje przed finałem wojewódzkim na dobre miejsce miał trener rocznika 
2003/2004 Łukasz Zając, którego drużyna w Barwicach, w finałach Orlika KOZPN 
stanęła na drugim miejscu podium. Niestety losowanie grup nie było dla nas zbyt 
korzystne. W grupie C przyszło nam rywalizować z drużyną: Pogoni II Szczecin, 
Winetą Wolin oraz Pogonią Połczyn Zdrój. W pierwszym meczu  z Pogonią Połczyn 
wygraliśmy 2:0, w kolejnym z faworytem turnieju – Pogonią Szczecin przegraliśmy 
3:0. Drużyna ze Szczecina gra bardzo dobrą piłkę, ale nasi chłopcy również 
pokazali się z dobrej strony. Początek meczu mógł przynieść nam prowadzenie. Po 
świetnym wyprowadzeniu i grze podaniami minimalnie przestrzelił Dawid 
Śliwiński. Długo gra była wyrównana i przed końcem pierwszej połowy dwie 
sytuacje i zamieszanie pod naszą bramką wykorzystali przeciwnicy. W drugiej 
połowie dołożyli jeszcze jedną bramkę. Wiedzieliśmy, że, aby wyjść z grupy 
musieliśmy wygrać z Winetą Wolin. Niestety początek przespaliśmy. Zawodnicy 
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Winety strzelili dwie bramki i po strzeleniu bramki przez naszych zawodników 
nastąpiło nagłe przebudzenie. Niestety mimo ciągłych ataków na bramkę Winety 
zabrakło czasu, by przechylić szalę zwycięstwa na naszą korzyść. Przegraliśmy 
2:1. Jak się okazało na koniec w finale Orlika ZZPN zagrały … Pogoń II Szczecin 
oraz Wineta Wolin ( 6:1). W dalszej części turnieju trener Łukasz dał pograć 
wszystkim zawodnikom, którzy byli na turnieju i ostatecznie nasi chłopcy zajęli XIII 
miejsce. Dużym zaskoczenie niewątpliwie było ostatnie XVI miejsce zwycięzców 
finału barwickiego – drużyny Bałtyk Koszalin, ale podobnie jak w naszym 
przypadku trener Bałtyku Jakub Husejko nie wychodząc z grupy zaangażował do 
gry rezerwy.

   W weekend ostatni mecz w sezonie zagrali seniorzy wygrywając 5:4 z Zawiszą w 
Grzmiącej. Dzięki temu zwycięstwu nasz zespół z 48 punktami zakończył 
rozgrywki na wysokim 4 miejscu. Gratulacje

   W Chojnicach, na zaproszenie Chojniczanki, w doborowej obsadzie zagrała nasza 
najmłodsza drużyna – rocznik 2005/2006 (trenerzy Marcin Noga, Grzegorz 
Tomaszewicz). Oprócz drużyny Błoni udział wzięła m.in. Lechia Gdańsk, Olimpia 
Grudziądz, Soccer Inowrocław, Gryf Tczew. Była to dobra szkoła i pokazała, jak 
wiele potrzeba pracy, by nawiązać równorzędną walkę z dobrymi zespołami. 

   Dziękujemy wszystkim zawodnikom, trenerom za grę i pracę w sezonie 
piłkarskim 2013/2014. Mamy nadzieję, że kolejny sezon będzie równie udany dla 
grup młodzieżowych. Mamy nadzieję, ze również drużyna seniorów osiągnie 
stabilizację i będzie miała ambicję osiągnąć coś więcej.

   W najbliższy weekend – 22 czerwca (od godz. 9 00 )odbędzie się w Barwicach 
ostatni turniej Ligi Żaków powiatu szczecineckiego, na którym oficjalnie wręczone 
zostaną medale dla wszystkich zawodników biorących udział w rozgrywkach, a tuż 
po wielkie zakończenie sezonu połączone z PIKNIKIEM RODZINNYM. Będzie wielkie 
grillowanie, będą zamki i zjeżdżalnie dmuchane, gry i zabawy dla wszystkich 
uczestników. Serdecznie zapraszamy zawodników Błoni Barwice z całymi 
rodzinami.

Serdecznie zapraszam

Prezes MGLKS Błonie Barwice

Grzegorz Tomaszewicz
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